
Ogłoszenie nr 500041913-N-2017 z dnia 11-10-2017 r.

Brochów:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 596579-N-2017

Data: 03.10.2017

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Brochów, Krajowy numer identyfikacyjny 54966000000, ul. Brochów  125, 05088  

Brochów, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 227 257 051, e-mail gmina@brochow.ug.gov.pl,

faks 227 257 051.

Adres strony internetowej (url): www.brochow.bip.org.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2)

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2017-10-12, godzina: 11:00,

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2017-10-16, godzina: 11:00,

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.6.)

W ogłoszeniu jest:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/11c48835-6137-4a29-a56b-f47a...

1 z 3 2017-10-11, 14:57



W ogłoszeniu powinno być: 11. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert 11.1.1. Oferty

można składać osobiście wyłącznie w dni robocze: w godzinach pracy Urzędu Gminy

Brochów na adres: Urząd Gminy Brochów Brochów 125, 05-088 Brochów. 11.1.2. Oferty

można składać osobiście lub przesłać pocztą na adres Zamawiającego. W takim przypadku za

termin złożenia oferty uznaje się datę i godzinę potwierdzenia odbioru przesyłki przez

Zamawiającego. 11.1.3. Termin składania ofert upływa w dniu 16 października 2017 roku o

godz. 11:00. 11.1.4. W przypadku przesłania oferty pocztą, należy umieścić ofertę w dwóch

kopertach. Wskazane jest aby obydwie koperty były opisane nazwą i adresem Wykonawcy i

adresowane na Zamawiającego. 11.1.5. Złożone oferty mogą zostać wycofane lub zmienione

przed ostatecznym upływem terminu składania ofert. 11.1.6. Otwarcie złożonych ofert nastąpi

w dniu 16 października 2017 roku o godz. 11:15 w lokalu Zamawiającego znajdującym się

pod adresem: Urząd Gminy Brochów Brochów 125 05-088 Brochów pok. Nr 15 (sala

konferencyjna), parter 11.1.7. Oferty otrzymane przez zamawiającego po terminie zostaną

zwrócone wykonawcy na zasadach, o których mowa w art. 84 ust. 2 ustawy Pzp. 11.1.8.

Wykonawcy mogą uczestniczyć w jawnym otwarciu ofert. W przypadku nieobecności

Wykonawcy przy otwieraniu ofert, Zamawiający na wniosek Wykonawcy prześle mu protokół

z sesji otwarcia ofert. 11.1.9. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający poda kwotę,

jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 11.1.10. W trakcie jawnego

otwarcia ofert, Zamawiający poda do wiadomości zebranych zgodnie z art. 86 ustawy: 1)

nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty, 2) informacje dotyczące ceny,

terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji i warunków płatności zawartych w

ofertach. 11.1.11. Niezwłocznie po otwarciu ofert Zamawiający zamieści na swojej stronie

internetowej pod adresem:www.brochow.bip.org.pl- w zakładce dotyczącej prowadzonego

postępowania - protokół z otwarcia ofert obejmujący informacje, o których mowa w ust.

11.1.10. 11.1.12. W terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej

zamawiającego informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp (tzw. informacji z

otwarcia ofert), wykonawca składa w oryginale oświadczenie o przynależności albo braku

przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy.

W przypadku przynależności do tej samej grupy kapitałowej wykonawca może wraz z

oświadczeniem przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do

zakłócenia konkurencji w postępowaniu. Jeżeli wykonawcy wspólnie ubiegają się o

zamówienie takie oświadczenie składa każdy z wykonawców wspólnie ubiegających się o

zamówienie. Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 7 do niniejszej SIWZ.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/11c48835-6137-4a29-a56b-f47a...

2 z 3 2017-10-11, 14:57



https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/11c48835-6137-4a29-a56b-f47a...

3 z 3 2017-10-11, 14:57


